



## OPIS APLIKACJI NEARPOD

[odcinek 25: Stwórz własny kurs – Tablety w Bibliotece]



**Nearpod** to platforma do tworzenia materiałów edukacyjnych, z których uczestnicy mogą korzystać za pomocą różnych własnych urządzeń. Nearpod pozwala np. przekształcić zwykłą prezentację w interaktywną sesję, która zaangażuje uczestników. Przygotowany wcześniej materiał edukacyjny w formie slajdów, filmów czy quizów można udostępnić uczniom na lekcji lub grupie osób na bibliotecznych zajęciach (osoby te pracują na własnych lub bibliotecznych tabletach lub smartfonach), a następnie monitorować ich aktywność i postępy w pracach.

### PODSTAWOWE CECHY APLIKACJI

Platforma jest dostępna w języku angielskim, można z niej korzystać na platformach iOS, Android i Windows.

### JAK MOŻNA WYKORZYSTAĆ APLIKACJĘ?

Narzędzie Nearpod można wykorzystać do prowadzenia w bibliotece zajęć grupowych z wykorzystaniem tabletów i smartfonów.

### INSPIRACJE

O tym, jak korzystać z platformy Nearpod przeczytasz (w języku polskim) tutaj:

<http://www.edustyle.pl/artykuly/193,253,nearpod-klasa-xxi-wieku>

Zobacz film pokazujący, jak wykorzystać Nearpod w czasie lekcji (w języku angielskim):

<https://vimeo.com/38190694>

Interaktywny samouczek w języku angielskim pomoże Ci zapoznać się z platformą Nearpod:

<https://app.nearpod.com/presentation?pin=AUJOV>

Z tego samouczka dowiesz się, jak przygotować własną lekcję korzystając z Nearpod:

<https://app.nearpod.com/presentation?pin=FBUMC>

Ten samouczek prezentuje bardziej zaawansowane funkcje platformy Nearpod:

<https://app.nearpod.com/presentation?pin=NDEMI>



Kurs „Tablety w Bibliotece” powstał w ramach Programu Rozwoju Bibliotek. Program wspiera tysiące bibliotek publicznych w całej Polsce w pełnieniu roli lokalnych centrów aktywności społecznej. W takich placówkach ludzie spędzają czas, rozwijają swoje zainteresowania, zdobywają nowe umiejętności i wspólnie działają. Program Rozwoju Bibliotek to przedsięwzięcie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności prowadzone przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego. W latach 2009-2015 było realizowane w ramach partnerstwa z Fundacją Billa i Melindy Gatesów.

Ten materiał edukacyjny dostępny jest na licencji Creative Commons CC BY-SA 3.0 Polska. Pełna treść licencji znajduje się na stronie: <http://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl/>